



सदरक्षणाय अलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना,
सांताक्रूझ (पुर्व) मुंबई ९८

जा.क्र.2४७७/पो3आ/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक :- ०७/११/२०२४

-: तात्पुरती अधिसूचना/आदेश :-

ज्याअर्थी, बोरीवली वाहतूक विभाग हद्दीत रुस्तमजी कॉब्रिज इंटरनॅशनल स्कूल, रुस्तम इराणी मार्ग, दहिसर पश्चिम, मुंबई या ठिकाणी १५३ विधानसभा मतदार संघाचे स्ट्रॉंग रूम आहेत. त्यामुळे दिनांक ०८/११/२०२४ ते २३/११/२०२४ पर्यंतच्या कालावधीत मतदान साहित्याचे वाटप आणि मतदान संपल्यानंतर ईव्हीएम मशीन जमा होणार आहेत. तरी स्ट्रॉंग रूम परिसरात वाहतूक कोंडी होऊ नये, वाहतूकीचे योग्य प्रकारे नियमन व्हावे याकरीता स्ट्रॉंग रूमच्या सभोवतालचे रस्ते “ नो पार्किंग ” करण्याबाबत संबंधित विधानसभा मतदार संघाचे सहाय्यक निवडणूक निर्णय अधिकारी यांनी कळविलेले आहे.

त्याअर्थी, मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई. मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क.एम.व्ही.ए/०५८९/सी. आर-१०६१/टी.आर.ए-२, एम.जी.जी. रोमन चार-ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/ सीआरए-२, दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार- ए १९९६ ईएक्स पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून निवडणूक काळात वाहतूकीचे योग्य प्रकारे नियमन व्हावे याकरीता दि.०८/११/२०२४ रोजी पहाटे ०४.०० ते दि.२३/११/२०२४ रोजी सायंकाळी २३.०० वा. पर्यंत खालील नमूद मार्गावर वाहने पार्किंग करण्यास मनाई आदेश जारी करत आहे.

अधिसूचना क्र.१९२/पो3आ/प.उपनगरे/वाहतूक/तात्पुरती अधिसूचना/२०२४,

दि.०७/११/२०२४

-: नो पार्किंग रस्ते :-

- १) रुस्तमजी कॉब्रिज इंटरनॅशनल स्कूल, रुस्तम इराणी मार्ग, दहिसर, पश्चिम, मुंबई
- २) जयवंत सावंत मार्ग, दहिसर पश्चिम, मुंबई

सदर आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक ०७/११/२०२४ रोजी काढण्यात आले आहेत.

दिनांक :- ०७/११/२०२४

ठिकाण :- मुंबई.



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त, (वाहतूक)
पश्चिम उपनगरे, मुंबई.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dopsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना,
सांताक्रूझ (पुर्व) मुंबई ९८

जा.क्र.2300/वानिशा/पोउआ/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसुचना/२०२४

दिनांक :-०७/११/२०२४

-: वृत्तपत्र सुचना :-

बोरीवली वाहतूक विभाग हद्दीत रुस्तमजी कॉब्रिज इंटरनॅशनल स्कूल, रुस्तम इराणी मार्ग, दहिसर पश्चिम, मुंबई या ठिकाणी १५३ विधानसभा मतदार संघाचे ट्रॉग रूम असल्याने वाहतुकीचे योग्य प्रकारे नियमन व्हावे तसेच वाहतुकीची कोंडी होऊ नये याकरीता दिनांक ०८/११/२०२४ रोजी पहाटे ०४.०० वा.पासून दिनांक २३/११/२०२४ रोजी सायंकाळी २३.०० वा. पर्यंत खालील नमूद मार्गावर "नो पार्किंग" निर्बंध घालण्यात आले असून त्याबाबतचे आदेश जा.क्र.९९२ पोउआ/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसुचना/२०२४, दि ०७/११/२०२४ नुसार निर्गमित करण्यात आले आहेत.

-: नो पार्किंग रस्ते :-

- १) रुस्तमजी कॉब्रिज इंटरनॅशनल स्कूल, रुस्तम इराणी मार्ग, दहिसर पश्चिम, मुंबई
- २) जयवंत सावंत मार्ग, दहिसर पश्चिम, मुंबई

जनता व मोटर धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

दिनांक :-०७/११/२०२४

ठिकाण :-मुंबई.



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

Tel No. :- 022- 26667376

Mail ID- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Office of the,
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai.
Vakola, Santacruz East, Mumbai

O.W.No 2477 /DCP/West/ Temp. Notification/2024 ,

DT : 07 / 11 /2024

-: PRESS NOTE :-

Which Means that around Rustomji Cabridge International School, in Borivali Traffic Department and from Rustomji Cabridge International School, Rustomji Irani Marg, Dahisar (West), Mumbai as well as (Strong Room) Assistant Election Returning Officer, of Constituency and 153- Dahisar Vidhan Sabha Constituency Rustomji Cabridge International School, (Strong Room) Rustomji Irani Marg, Dahisar West, and Jaywant Sawant Marg Mumbai has about the same. As voting materials will be distributed in the said strog room area from 08/11/2024 to 23/11/2024, his vehicles will come to the strog room to carry the said materials and EVS machines and deposit the EVS machines on 08/11/2024. and 23/11/2024 since the counting of votes will be held at the said place, No parking should be done temporarily in the premises of Namud Strong Room, notification No. 32/DCP/ /West/Traffic/ Temporary Notification/2024, Date:07/11/2024

-: NO PARKING TREETTS :-

- 1) Rustomji Cabridge International School, (Strong Room) Rustam Irani Marg, Dahisar (West), Mumbai
- 2) Jaywant Sawant Marg, Dahisar (West), Mumbai

Members of public and motorist are hereby requested to take a note of the above changes and co-operates with the police.

Place- Mumbai.

Date :- 07/11/2024



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai



सद्रक्षणाय खलनिग्रहणाय

Tel. No. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृहविभाग



OFFICE OF THE,
EPUTY COMMISSIONER OF POLICE,
TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O. W. NO. 2477 DCP/WEST/SUB/TEMP./NOT./TRF/2024

DT. 07 /11/2024

TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER

Which Means that, around Rustomji Cambridge International School, in Borivali Traffic Department and from Rustomji Cambridge International School, Rustomji Irani Marg, Dahisar (West), Mumbai as well as (Strong Room) Assistant Election Returning Officer, of Constituency and 153- Dahisar Vidhan Sabha Constituency Rustomji Cambridge International School, (Strong Room) Rustomji Irani Marg, Dahisar West, and Jaywant Sawant Marg Mumbai has about the same. As voting materials will be distributed in the said strong room area from 07/11/2024 to 23/11/2024, his vehicles will come to the strong room to carry the said materials and EVS machines and deposit the EVS machines on 08/11/2024. and 23/11/2024 since the counting of votes will be held at the said place, " No parking " should be done temporarily in the premises of Strong Room,

THEREFORE There Fore, In order to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, I, Mitesh Ghatte, Deputy Commissioner of Police, Traffic, western suburban, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 Dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, dt 20/09/1990 p. 668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR-37/TRA-2, dt.27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307 I am Hereby Issuing a Notification Regarding temporary No Parking At Rustomji Cabridge International School, (Strong Room) Rustom Irani Marg, Dahisar (West), Mumbai and Jaywant Sawant Marg, Dahisar (West), the date 08/11/2024 at 04.am to 23/11/2024 till 23.00pm Mumbai to Regulate Traffic.

Issued under my seal and signature of the 7th day of November- 2024.

Place- Mumbai.

Date :- 07 /11/2024



(Mitesh Ghatte)

Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai